MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA – ESTADO DO PARANÁ

Praça Angelo Mezzomo, s/nº - 85550-000 – Coronel Vivida – Paraná

Fone: (46) 3232-8300 – e-mail: gabinete@coronelvivida.pr.gov.br

EDITAL Nº. 004/2021, de 02 de setembro de 2021.
SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS 2021.

O Prefeito Municipal de Coronel Vivida, Estado do Paraná, usando de suas atribuições legais,
especialmente as contidas no art. 37 da Constituição Federal, na Lei Federal nº. Lei nº. 11.788, de 25 de
setembro de 2008, e tendo em vista o disposto no Edital de Seleção de Estagiários nº. 001/2021 de 06/08/2021,
Considerando as inscrições de estagiários protocoladas durante o período de 09/08/2021 a 20/08/2021,

Considerando o Edital de Retificação nº. 003/2021 de 02/09/2021 e, com a listagem dos candidatos
habilitados e eliminados no primeiro período de inscrição,

RESOLVE

I.    TORNAR PÚBLICO A REABERTURA das inscrições aos estudantes que se inscreveram para o
Processo de Seleção de Estagiários 2021, no período compreendido de 09/08/2021 à 20/08/2021, e que
estão na condição de eliminados, por não terem atendido os requisitos do Edital nº. 001/2021, de
06/08/2021, conforme Anexo II do Edital nº. 003/2021 de 02/09/2021, para que possam regularizar essa
situação caso queira, no prazo de 03/09/2021 a 09/09/2021, exclusivamente, na sede da Prefeitura
Municipal de Coronel Vivida, na Praça Angelo Mezzomo, s/n, Centro, da cidade de Coronel Vivida -
PR, no Protocolo Geral.

1.1.      Os candidatos que foram eliminados no primeiro período de inscrição por não terem atendido os
requisitos do Edital de abertura da Seleção de Estagiários nº 001/2021, conforme Edital nº. 003/2021, são:

Nº NOME Nº. De
Inscrição/
Protocolo

Curso Justificativa
Eliminação

1 Amanda Spanhol 59.247/21 Enfermagem Curso fora da área de
estágio oferecida

2 Ana Fabíola Melo Pascoal 59.149/21 Pós-Graduação Curso fora da área de
estágio oferecida

3 Bruno Gabriel de Souza
Franco

59.284/21 Ensino Médio Faltou documento

4 Carine Dendena 59.205/21 Pedagogia Faltou documento

5 Debora Fernanda de Oliveira
Mota

59.160/21 Engenharia Civil Faltou documento

6 Dhiogo Andre Torteli Testa 59.256/21 Técnico em
Informática

Média abaixo do
mínimo exigido

7 Edineia Ribeiro da Silva Golin 59.257/21 Pedagogia Faltou documento

8 Eduardo Gabriel Duarte 59.282/21 Ensino Médio Não possui 16 anos
completos

9 Eduardo Molon Spanholi 59.252/21 - Faltou documento

10 Elane dos Reis Carvalho 59.142/21 Pedagogia Faltou documento

11 Erik Francescon Fin 59.285/21 Técnico em
Cooperativismo

Faltou documento

12 Eugenia Paula de Oliveira
Kauduinski

59.276/21 Pedagogia Faltou documento

13 Gabriela Galvão de Moraes 59.211/21 Tecnologia em
Processos Gerenciais

Curso fora da área de
estágio oferecida

14 Gerliete Aparecida Martins 59.147/21 Administração Faltou documento

15 Giordana Koakoski 59.239/21 Pedagogia Faltou documento

16 João Guilherme de Souza
Rocha

59.163/21 Administração Faltou documento

17 João Vitor Casagrande Bocca 59.235/21 Técnico em
Informática

Não possui 16 anos
completos

18 Josieli Gonçalves Karczewski 59.209/21 Pedagogia Faltou documento

MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA – ESTADO DO PARANÁ

Praça Angelo Mezzomo, s/nº - 85550-000 – Coronel Vivida – Paraná

Fone: (46) 3232-8300 – e-mail: gabinete@coronelvivida.pr.gov.br

19 Laura Chiavegatti 59.275/21 Ciências Sociais Faltou documento

20 Maciele Araújo Pereira 59.253/21 Magistério Faltou documento

21 Mateus Bonetti Vogel 59.162/21 Administração Faltou documento

22 Matheus Vinicius dos Santos 59.171/21 - Faltou documento

23 Maynara Troczinski 59.225/21 Magistério Faltou documento

24 Paola Eduarda Henrique 59.260/21 Magistério Faltou documento

25 Rhadassa Garbin Boggio 59.215/21 Administração Faltou documento

26 Solange Maria Lenz
Corolesqui

59.246/21 Pedagogia Faltou documento

27 Viviane Bernardo da Silva 59.288/21 Pedagogia Faltou documento

Coronel Vivida-PR, 02 de setembro de 2021.

ANDERSON MANIQUE BARRETO
Prefeito

Registre-se e Publique-se

             Carlos Lopes                                                           Sâmara de Moraes Spagnoli
     Secretário Municipal de                                                 Diretora do Departamento

                   Administração e Fazenda                                                   de Gestão de Pessoas

.